



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 04.12.2024 roku

FZP.IV-241/101/24

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**ZAKLEJARKA AUTOMATYCZNA DO ZAKŁADU PATOMORFOLOGII**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Pytanie nr 1 -Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania które z uwagi na swoją konstrukcję nie wymaga stosowania kamer CCD.

Zastosowany w oferowanym przez nas rozwiązaniu karuzelowy mechanizm poziomego transportu szkiełek w procesie zaklejania, wespół z mechanicznym system wyrównywania położenia szkiełka nakrywkowego bezpośrednio po jego zaklejeniu, zapewnia najwyższą precyzję procesu, niwelując ryzyko uszkodzenia szkiełka w czasie transportu i zablokowania wewnątrz urządzenia.

Mając na uwadze powyższe stosowanie dodatkowych kamer CCD jest zatem bezzasadne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2.

Pytanie nr 2 -Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania, które umożliwi korzystanie z najpopularniejszego na rynku rozmiaru szkiełek nakrywkowych - 24x50mm. Szkiełka 24x50 mm pozwalają na zakrycie każdego rodzaju materiału, jednocześnie standaryzując proces. Zaproponowane rozwiązanie jest zasadne z czysto ekonomicznego punktu widzenia. Pozwala bowiem Użytkownikowi na wykorzystanie najpopularniejszych na rynku szkiełek, a tym samym obniżyć koszt całego procesu barwienia i nakrywania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3.

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania które z uwagi na swoją konstrukcję nie wymaga stosowania specjalnych szkiełek nakrywkowych, pakowanych w specjalne pojemniki.

Zaproponowane rozwiązanie jest zasadne z czysto ekonomicznego punktu widzenia. Pozwala bowiem Użytkownikowi na wykorzystanie najpopularniejszych na rynku szkiełek, a tym samym obniżyć koszt całego procesu barwienia i nakrywania – możliwość zakupu szkiełek od różnych dostawców w uzależnieniu od preferencji Użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 4.

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie nakrywarki preparatów histopatologicznych wyposażonego w pojemnik na szkiełka nakrywkowe o pojemności 200 szt. gdzie Użytkownik jest z odpowiednim wyprzedzeniem informowany o konieczności uzupełnienia szkiełek. Zastosowanie pojemnika o większej pojemności nie przynosi korzyści użytkowych, a może potencjalnie negatywnie wpływać na sklejanie się szkiełek pod wpływem grawitacji w pojemniku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5.

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie nakrywarki wyposażonej w zewnętrzny system zasilania UPS pozwalający dokończenie wszystkich procesów.

Z użytkowego punktu widzenia, jest to rozwiązanie optymalne – pozwala na dowolność w wyborze systemu UPS, a także obniża koszty jego wymiany po zużyciu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6.

Pytanie nr 6 - Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 20

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie nakrywarki preparatów histopatologicznych, który w sposób ciągły pobiera koszyki z preparatami po zakończonym procesie barwienia bez konieczności przetrzymywania ich w module zaklejającym. Dodatkowo zaproponowane rozwiązanie pozwala na uruchomienie procesu samego zaklejania ze bezpośrednio ze stacji załadowniczych modułu barwiącego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7.

Pytanie nr 7 - Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 23

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie nakrywarki preparatów histopatologicznych, która nie wymaga dodatkowego modułu do mechanicznego połączenia z barwiarką tego samego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8.

Pytanie nr 8 - Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 24

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie nakrywarki preparatów histopatologicznych o wymiarach:

660 x 770 x 640 (szerokość x głębokość x wysokość / mm)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9.

Pytanie nr 9 - Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja 25

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie nakrywarki preparatów histopatologicznych o wadze: 90 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę.

Pytanie nr 10.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry węglowe? Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa tego parametru w OPZ.